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          30.1.2024  

PIIRIKUVERNÖÖRIN TAMMIKUUN 2024 KIRJE 
 

Hyvät lionit. leot ja puolisot 
 
Lunta riittää tänä talvena myös meidän piirissämme. Hiihtokelit mitä mainioimmat. Klubit järjestäkää paikal-
listen hiihtoseurojen kanssa LASTEN LEIJOHIIHTOJA tai jotakin muuta vastaavaa talvitapahtumaa. Liiton 
sivuilta löytyy ohjeita ja materiaalia.  
 
Verkkokaupassa tilattavissa hienoja mitaleita palkinnoksi.  
Ensi kauden klubivirkailijoiden, kuten myös piirihallituksen vastuuhenkilöiden valinta on käynnissä. Piirihal-
litus kokoontuu 3.2 ja siellä kuulemme tämänhetkisen tilanteen.  
 
1.VDG Jorma Pohjus kokoaa tulevan kauden piirihallitusta ja ottaa mielellään vastaan ehdotuksia ja vink-
kejä.  

MUISTAMISET  

 
Klubit käykäähän läpi jäsenistönne ja miettikää ketä olisi syytä palkita hyvästä työstä. Vuosikokouksen yh-
teydessä järjestettävä juhlava iltajuhla on mitä hienoin tilaisuus palkita ansioituneita lioneita. Muistakaa myös 
Melvin Jones jäsenyys ja ARS ritarit.  
 
Piirillämme on myös PRO LION ansiomitalin myöntämis mahdollisuus.  
 
Klubillenne kertynyttä rahamäärää hankkia Melvin Jones jäsenyys voitte tiedustella piirin LCIF- koordinaat-
tori Veli-Matti Anderssonilta: veli-matti.andersson@hotmail.com tai puh. 044 958 5715  
 

ARS asiat niin ritarit kuin myös Aarne Ritari säätiön adressien hankinnat ja apurahat hoitaa piirimme 

AR-toimikuntapuheenjohtaja Vesa Kynnysmaa vesakynnysmaa@gmail.com tai puh. 040 526 7721  

JÄSENYYSKASVU  

 
Uusien jäsenten hankinta kuin myös uusien klubien perustaminen on meidän tulevien vuosien tärkein teh-
tävä. Hälyttävästi laskeva jäsenmäärä on uhka koko lionstoiminnalle. Tavoitteena on että jokaisen klubin 
jäsenmäärä kasvaa kahdella aina kauden aikana.  
 
Piiri tarjoaa klubeille avuksi jäsenkoordinaattorin tietämystä. Kutsukaa hänet lohkojen kokouksiin tai ihan 
suoraan klubeihin kertomaan miten pääsette tavoitteeseenne.  
 
Lohkojen puheenjohtajat ovat tärkeässä asemassa klubien ja piirin välisessä tiedonkulussa. Tulevalla kau-
della piiriin nimitetään myös henkilö GET  
jäsenkoordinaattorin kanssa perustamaan uusia klubeja ja auttamaan klubeja hankkimaan uusia jäseniä.  
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Liiton Strategia 2030 jatkoksi tuli Mission 1,5.  
Mission 1,5 tavoite on, että lioneita on kesäkuun 2027 lopussa maailmassa tuo  
1,5 miljoonaa. Tämän kansainvälisen Mission 1,5 toteuttamisen avuksi liitto toteuttaa  
3 vuotisen LEIJONAKSI – KUTSU kampanjan. Liitto rakentaa jäsenyyden kehitysohjelman projektityönteki-
jän ja piirin GET henkilön avuksi uusien klubien perustamiseen.  
Hankkeen tavoitteet:  
  - Joka kausi saamme 2000 uutta jäsentä  

- Joka kausi perustamme 30 uutta klubia  

- Jäsenten keski-ikä laskee  viidellä vuodella - Naisten osuus jäsenistöstä kas-

vaa n. 40 %  

- Toistojen kautta klubeihin syntyy aktiivinen uusien jäsenten hankinnan kult-

tuuri ja jäsenkokemus kehittyy myönteisesti.  

 
LEIJONAKSI -KUTSU kampanjan liitto lanseeraa kevään aikana ja kampanjan toteutus alkaa syksyllä kau-
den alussa elokuussa.  

KOULUTUS  

Muistutan klubeja, että kevään virkailijavalmennukset on siirretty piirin vuosikokouksen yhteydestä toteutet-
taviksi arki-iltoina. Alustava runko jäljempänä tässä julkaisussa.  
 

Lisätietoja antaa piirin koulutuskoordinaattori Mari-Anna Niemi niemimarianna@gmail.com tai puh.  

040 0618 127  

UUDEN JÄSENEN KANSIOT  

 
Kun klubissanne on uuden jäsenen vala, pyytäkää uuden jäsenen kansio minulta. Kansioita ei saa pitää 
klubeilla varastossa niiden niukan määrän takia.  

 Lähde mukaan RAUHANJULISTEKILPAILUUN 2024-2025 ” Rauha ilman rajoja ”  

 
” Jotta rauha olisi enemmän kuin pelkkä mahdollisuus, on meidän tehtävä siitä prioriteetti.” Kilpailupaketit 
ovat tilattavissa liiton verkkokaupassa.  
 
Muista liiton aktiviteeteistä saatte tietoa jäljempänä olevasta PALVELUN tiedotteesta.  
Tarvittaessa lisätietoja saatte piirin palvelukoordinaattori Christa Ruissalolta christa.ruissalo@gmail.com tai 
puh. 040 567 2758  
 

LCIF  

Talvi tulee Ukrainaan, osa 2  

 
Ukraina tarvitsee apuamme nyt vielä enemmän kuin viime vuonna. Ennätyspakkaset ovat siirtyneet nyt Mus-
tanmeren rannalle asti ja pommitukset vain jatkuvat.  
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Lähes sama työryhmä kuin viime talvena on rakentanut uuden kansainvälisen kampanjan, jolla on tarkoitus 
hankkia jopa 10 000 kaminaa Kaakkois-Ukrainassa vielä kärvisteleville perheille. Aloitus on viivästynyt, 
kun haluttiin saada aktiviteetti LCIF:n alle,  
Silloin kaikki lahjoitukset, joiden  viitetiedoissa on  
- lahjoittajan nimen lisäksi  

- joko yksittäisen Lionin, Klubin tai Piirin ( M-piiri 66000) kansainvälinen jäsennumero  

lasketaan lahjoittajan ansioksi LCIF – säätiön kirjanpitoon. Kiitoksena lahjoituksistaan saa Lion/Klubi/Piiri 
hakea Melvin Jones Fellowship – jäsenyyksiä ( a` 1000 USD )  

 

Tilin haltija Lions Club Ylivieska  

Tili (IBAN) no, FI85 5006 0420 0551 57 SWIFT / BIC code: OKOYFIIHH  
  

PIIRIN VUOSIKOKOUS Kankaanpäässä 27.4.2024  
 
Muistakaa  valmistautua  kokoukseen, sopikaa  klubissanne  osallistujat.  
 
Muutos: valmennukset pois ja nyt on myös iltajuhla. Virallinen kutsu tulee 
maaliskuussa.  

Suomen Lions – liiton 71. VUOSIKOKOUS järjestetään 24. – 
26.5.2024 Turussa   

 
Taas on mahdollisuus jäsenillä osallistua kokoukseen ja päättämään asi-
oista. Tänne joukolla mukaan, tähän tilaisuuteen voi kaikki lionit osallistua.  
 

Tutustukaa asiaan Lions – liiton sivuilla ja                                                  

näillä sivuilla:  http://vuosikokous.lions.fi/.  

 

https://www.facebook.com/vk2024turku Ilmoittautuminen kokoukseen on käynnissä.  
  

Lions Clubs Internationalin vuosikokous järjestetään 21. – 25.6.2024  Melbournessa , Australiassa  

 
Jos suinkin on mahdollista, niin tänne kannattaa lähteä hakemaan kokemuksia. Lions – liitosta voi tiedus-
tella, jos on mahdollista liittyä samaan ryhmään  
DG elektien mukaan matkalle.  
  

LIUKASTA LASKIAISTA JA TALVILOMALAISILLE RENTOUTTAVIA HETKIÄ !!!! 

                 toivottaa DG Arja  

Kansainvälinen presidentti Patti 
Hill   

ja DG Arja Tuominen   

 

http://vuosikokous.lions.fi/

